
Pro více informací kontaktujte
paní Alenu Fajtovou: alena.fajtova@fnhk.cz 

Hodnocení
předchozích ročníků

Přihláška

www.lfhk.cuni.cz
www.fnhk.cz 

 VII. HRADECKÝ KEMP  
PRO STUDENTY  

MEDICÍNY 
30. 8.–1. 9. 2023

Hledáte obor, kterému 
se chcete věnovat  
po ukončení studia?

Máte zájem poznat 
něco nového? 

Přijeďte k nám na kemp!
Fakultní nemocnice a Lékařská fakulta v Hradci Králové pro Vás připravily již VII. ročník  
hradeckého kempu pro studenty medicíny. 

Během dvou dní se budete moci formou krátkých stáží seznámit s vybranými pracovišti.  
V tomto roce navštívíte kliniku infekčních nemocí, gastroenterologie, onkologie a radioterapie, 
radiologie a plicní kliniku. 

Chcete se setkat  
se studenty z jiných  
lékařských fakult?

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=7hfSNfu6xUCfRCswDmUNPJk5rYJtzGxGjzMSzuWrPzBURUpZWTlBUEVPVUoxUzJMUkhURE9XN0hUNi4u
https://www.lfhk.cuni.cz/getattachment/3ac9b8b8-70e9-4663-89c1-81799bcb3514/IV-rocnik-(1).aspx


Pro více informací kontaktujte
paní Alenu Fajtovou: alena.fajtova@fnhk.cz www.lfhk.cuni.cz

www.fnhk.cz 

Kdo se může kurzu zúčastnit?
Kurz je určen pro 20 studentů medicíny, kteří se rozhodují o svém budoucím zaměření,  
nebo se jen chtějí dozvědět něco navíc. Výborný studijní prospěch není podmínkou.  

Jaký je účastnický poplatek, a co zahrnuje?
Účastnický poplatek ve výši 1500 Kč bude použit na úhradu nákladů spojených  
s ubytováním, stravováním a společenským programem. Další náklady jsou hrazeny díky finanční 
podpoře Fakultní nemocnice a Lékařské fakulty v Hradci Králové.  

Uzávěrka přihlášek je 15. 6. 2023

Co nabízíme?
Nabízíme Vám možnost si na trenažerech a simulátorech prakticky vyzkoušet některé  
diagnostické a léčebné výkony jako například sonografické vyšetření, plánování radioterapie, 
bronchoskopii, gastroskopii, punkci velkých cév nebo drenáž hrudníku.  

Odpoledne a večer se můžete zúčastnit společenského programu. Naplánován je výlet  
na kolech a společné posezení.


